Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

«28» августа 2025 г.                                                                                                  № 168-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.9-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 180-643-281 63

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок

обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9-РНД

№ пп СНИЛС

1 161-964-862 00

2 144-253-372 42

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Р.ОФ.9-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 159-232-834 80

По специальности По специальности 49.02.03 СПОРТ, срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.КС.ОФ.9-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 154-636-683 88

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 160-308-095 29

II. На базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.11-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 158-060-136 49

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.11-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 157-328-620 79

По специальности 42.02.01 РЕКЛАМА, срок обучения 1 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Р.ОФ.11-РНД

№ пп

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 215-414-328 26

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по

УМР И.В. Капралову

Директор       А.А. Васильев